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Geology of Republic of Macedonia

Fig. 2.        
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Fig. 3.       

Fig. 4.       
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Fig. 7.       

Fig. 8.         
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Fig. 11.     
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Fig. 14.       
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Fig. 18.            
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Fig. 21.     
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Soils
             

                 
            

             
            

              
             
   

Fig. 22.     
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Fig. 23.        

Fig. 24.          
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Fig. 25.      

Fig. 26.    



 427

   Факултет за природни и технички науки 
   Универзитет “Гоце Делчев” – Штип NATURAL RESOURCES AND TECHNOLOGY

   Faculty of Natural & Technical Sciences
      – 

Fig. 27.  

Fig. 28.  
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Fig. 29.  

Minerals
         

           
 

Fig. 30.     
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Fig. 31.     

Fig. 32.      
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Fig. 33.      

Fig. 34.     
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Fig. 35.    
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Scenic view
           

           
         

Fig. 36.     
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Fig. 37.     
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Geological Heritage of Republic of Macedonia
         

          
         

           
            

            
            
         

     

Heritage Geology Classification of Sites

Erosional 
Remnants Fossils Glacial 

Features Landforms Lithology

            
            

          
           
      

Mineral Scenic Views Springs Structure Waterfalls

Heritage Geology Criteria
              

              
               
              
               

             
     



 435

   Факултет за природни и технички науки 
   Универзитет “Гоце Делчев” – Штип NATURAL RESOURCES AND TECHNOLOGY

   Faculty of Natural & Technical Sciences
      – 

Value Criteria
          

          

 
 

          
         

            
         

    
     

              
       

  ”           
       

 
            

  

Significance
          

           
           

             
           

  

Conservation
              

            
      

Conservation Status Categories 

          
 

           
      

       
       

          



 436

   Факултет за природни и технички науки 
Универзитет “Гоце Делчев” – ШтипПриродни ресурси и технологии 

Heritage Geology Definitions
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